慶祝母親節第 22屆港洲盃親子捏陶比賽
暨阿公阿婆捏土娃創作比賽實施計畫

一、指導單位：臺中市政府

二、主辦單位：港洲營建事業、財團法人臺中縣港洲教育基金會

三、承辦單位：沙鹿國小、救國團沙鹿區團委會、沙轆窯陳維銓老師

四、協辦單位：臺中市政府教育局、臺中市政府文化局、臺中市政府新聞局、沙鹿

區公所、臺中市政府警察局清水分局、沙鹿區清潔隊、副議長顏莉

敏服務處及顏寬恒服務團隊、沙鹿國小家長會、沙鹿國小校友會、

光田綜合醫院、沙鹿區農會、沙鹿婦女防火宣導分隊、台中市私立

弘毓社會福利基金會、陳建良里長服務處、沙鹿張牙醫診所、鑄劍

師陳天陽文物紀念館

五、活動主旨：慶祝母親節、增進親子關係；提昇生活品味、促進生活樂趣；推動

藝文活動、培養藝術生活氣息；提倡美的生活、落實美的生活化。

提供發展遲緩兒童外出參與活動以及接觸外界環境之機會，給予多

重刺激，促進發展遲緩兒童之全方位發展。

六、參加對象：（一）親子捏陶：臺中市各區國小及公私立幼兒園

             （二）阿公阿婆捏陶：凡設籍臺中市區 60歲以上的居民均可參加

七、比賽日期：112年 5月 6日（星期六）上午 08：30－12：00

八、比賽地點：沙鹿國小

九、比賽組別：分國小低、中、高年級、幼兒組及長青組、弘毓組〈早療兒童〉等，

依現場實際報名人數分成 10組別

十、報名辦法：將報名表填妥（確實填入學校、年級、班別、姓名）

傳真至 26624273沙鹿國小潘主任或傳真到 26358770沙轆窯

或將報名表送至文光國小前沙轆窯 26351903

十一、報名日期：即日起到 5月 2日止

十二、比賽主題： 揚眉兔器〈生肖花器創作〉

十三、評審方式：由主辦單位聘請數位陶藝專家為評審委員，負責評審事宜。

十四、獎勵辦法：各組錄取    港洲獎 1人    創作獎 1人

造型 2人      佳作 5人

 入選（依報名人數比例錄取）

十五、頒    獎：比賽結束後，於 11：20在薪傳台前進行頒獎〈市長獎狀〉

                ，未得獎作品請於評審後自行領回。

比賽當日現場有：

1. 捐血活動 (捐血 500cc 禮券 600 元，捐血 250cc 禮券 300 元)
2. 弘毓基金會闖關活動

3. 街頭藝人義賣及陶藝市集和茶席設置

                 ～歡迎踴躍參加～

mailto:cvc5499cvc5499@yahoo.com.tw或傳真至26624273沙鹿國小潘主任或傳真到26358770